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JOURS DE FERMETURE 2024 
Closing Days 2024 

 
 

Congé collectif du 23 décembre 2023 au 07 janvier 2024 inclus! 
Collective holiday from 23 December 2023 to 07 January 2024 incl.! 

 

 
Lundi, 18 mars 2024 Formation du personnel de 14h à 19h 
Monday 18 March 2024 Staff training from 2 p.m. to 7 p.m. 

Lundi, 01 avril 2024 Lundi de Pâques 
Monday 01 April 2024 Easter Monday 

Mercredi 01 mai 2024 Jour du travail 
Wednesday 01 May 2024 Labour Day 

Jeudi, 09 mai 2024 Ascension & Journée européenne 
Thursday 09 May 2024 Ascension Day & Europe Day 

Lundi, 20 mai 2024 Lundi de Pentecôte 
Monday 20 May 2024 Whit Monday 

Mardi, 18 juin 2024 Formation du personnel de 14h à 19h 
Tuesday 18 June 2024 Staff training from 2 p.m. to 7 p.m. 

Jeudi, 15 août 2024 Assomption 
Thursday 15 August 2024 Mary Ascension Day 

Mercredi, 25 septembre 2024 Formation du personnel de 14h à 19h 
Wednesday 25 September 2024 Staff training from 2 p.m. to 7 p.m. 

Vendredi, 01 novembre 2024 Toussaint 
Friday 01 November 2024 All Saints Day 

Jeudi, 12 décembre 2024 Formation du personnel de 14h à 19h 
Thursday 12 December 2024 Staff training from 2 p.m. to 7 p.m. 
 

 

Congé collectif du 21 décembre 2024 au 05 janvier 2025 inclus! 
Collective holiday from 21 December 2024 to 05 January 2025 incl.! 

 

 


